
RALLY ESTACAO 24 ANOS
Campeonato Brasileiro e Gaucho de Rally de Velocidade 2025
ACUMULADO ATÉ SS11: SS Attollo Elevadores - Holepaper 3 - (141.22km)

27/04/2025 - 15:07:01
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 5 Light  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 44

EDUARDO TONIAL
MURILO SPIRONELO
Peugeot 206
ACE / Tonial / GTS

(1)R5L 00:06:57.62
(1)

00:08:27.76
(1)

00:06:44.44
(1)

00:08:23.86
(1)

00:08:30.06
(1) 00:39:03

* * *

* * *

00:39:03

NC 208

ALEXANDRE BLUME
EVANDRO FRIGO
Peugeot 207
Rally Nova Prata

(NC)R5L 00:07:26.44
(2) * * * * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 80

ISRAEL REMZETTI
RAPHAEL FURTADO
GM Celta
ACE/Fly Competition

(NC)R5L * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *


